
Au-I.U.fi lVlJŁJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

UCHWALA NR 111/30/18 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Przedbórz niewygasających z 
upływem roku budżetowego 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2018 r. poz. 994 zmiany z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 263 ust. 2 -
7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077, zmiany z 
2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, 

co następuje : 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku oraz ostateczny termin 
dokonania tych wydatków do 15 lutego 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ł' 
R 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ill/30/2018 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

L.p. Zadanie inwestycyjne Kwota Termin realizacji 

1. Budowa chodnika w pasie drogowym 39 114,00 15 luty 2019 r. 
drogi powiatowej Nr 3914E w 
miejscowości Kajetanów 

Razem 39 114,00 



L.p. Dział 

1. 600 

Razem 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/30/2018 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

Rozdział § Zadanie inwestycyjne Kwota 

60014 6050 Budowa chodnika w pasie 39114,00 
drogowym drogi powiatowej Nr 
3914E w miejscowości Kajetanów 

39 114,00 


